Considerato che, relativamente al Lotto 1, Quota 1, il fornitore ha prestato: i) la garanzia definitiva 

nei confronti di Consip S.p.A. a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti 

dall’Accordo Quadro, rilasciata dalla Allianz-Euler Hermes S.A. ed avente n. 2908403, per un 

importo di Euro 196.560,00 (centonovantaseimilacinquecentosessanta/00); ii) la garanzia definitiva 

in favore delle Amministrazioni a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti 

dai Contratti di Fornitura, rilasciata dalla Allianz-Euler Hermes S.A. ed avente n. 2908399, per un 

importo di Euro 1.886.976,00 (unmilioneottocentottantaseimilanovecentosettantasei/00); 

Rilevato che il conto corrente intestato al Fornitore presso Crédit Agricole Italia S.p.A., Codice IBAN 

IT31I0623001627000045338121, indicato per la ricezione dei pagamenti per il Lotto 1, Quota 1, 

opera nel rispetto della Legge 13 agosto 2010, n.

[...]

ha offerto uno sconto sul valore nominale del buono pasto pari 

all’11,84%; 

Considerato che la previsione del fabbisogno della fornitura del Servizio sostitutivo di mensa 

mediante buoni pasto elettronici, per 24 mesi dal 2/02/2026 all’1/02/2028, è di n. 89.787 buoni pasto 

corrispondenti a € 593.492,07 (euro cinquecentonovantatremilaquattrocentonovantadue/07) oltre 

IVA 4%; 

Vista la Delibera n. 4/2026 del 29/01/2026 del Consiglio di Amministrazione di Milanosport S.S.D. 

S.p.A. con cui ha deliberato l’adesione all’Accordo Quadro Consip per la Fornitura del servizio 

sostitutivo di mensa mediante buoni pasto cartacei ed elettronici di qualsiasi valore nominale 

(Edizione 11) Lotto 1 – Lombardia CIG: B5B9C6BDCF, per la durata di 24 mesi, stimati per un 

importo pari ad € 593.492,07 (euro cinquecentonovantatremilaquattrocentonovantadue/07) oltre IVA 

4%;  

Visto l’Accordo Quadro e i documenti allegati che si conservano agli atti; 

Dato atto che: 

- è stata verificata la regolarità contributiva (DURC) di Pellegrini S.p.A.; 

- il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell’esatto adempimento della